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Чемпіонат U-19
2016/17 10-й тур, Матч №67

Неділя, 04.12.2016, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. -6°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

1 : 1

«Карпати» Львів

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим
3 Мате Юрій
4 Бондар Валерій
5 Корнієнко Віктор
6 Чех Максим
7 Кащук Олексій
8 Гудзь Станіслав
9 Кулаков Андрій
10 Топалов Дмитро (К)
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Породько Олександр
14 Павліш Дмитрій
15 Путря Ілля
16 Кузьменко Владислав
17 Чаговець Євгеній
18 Семеніхін Іван

Тренер
Попов Сергій

1 Задерейко Антон
25 Завінський Юрій
77 Веремієнко Олег
5 Дерман Максим
19 Лебеденко Орест (К)
17 Донцов Володимир
21 Толочко Роман
9 Валенко Сергій
11 Микитин Віталій
27 Кос Олег
10 Войтович Володимир

Запасні
33 Ющишин Вадим
22 Оприск Роман
4 Білий Роман
7 Малашевський Остап
23 Сільченко Віталій
99 Ременюк Андрій
13 Боднарь Юрій

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Левчук Юрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 10-й тур, Матч №67
Неділя, 04.12.2016, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. -6°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 «Карпати» Львів
29' 19 Лебеденко Орест

9 Кулаков Андрій
13 Породько Олександр 36'

43' 77 Веремієнко Олег

46' 17 Донцов Володимир
7 Малашевський Остап

46' 9 Валенко Сергій
23 Сільченко Віталій

5 Корнієнко Віктор 59'

13 Породько Олександр 59'

60' 25 Завінський Юрій

61' 5 Дерман Максим

4 Бондар Валерій 69'

7 Кащук Олексій
16 Кузьменко Владислав 70'

10 Топалов Дмитро 71'

72' 5 Дерман Максим
22 Оприск Роман

72' 10 Войтович Володимир
99 Ременюк Андрій

79' 25 Завінський Юрій
4 Білий Роман

79' 23 Сільченко Віталій

87' 77 Веремієнко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


